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Dotyczy: przetargu podstawowego z mozliwoscig negocjacji — Sprawa 41/01722/2022

W postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z mozliwoscig
negocjacji na kompleksowe wykonanie rob6t budowlanych dla zadania: Przebudowa
ogrodzenia zewnetrznego kompleksu wojskowego przy ul. Zwirki i Wigury 9/13
w Warszawie - Sprawa 41/01722/2022, Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi na
pytania zgtoszone przez Wykonawcow.

Pytanie 16:
Prosimy o potwierdzenie szer. furtek; wg opisu 1,4 mi 1,6 m za$ wg rysunkéw 1,2 m

i1,6m.

Odpowiedz:
Nalezy przyjg¢ szerokosé furtek zgodnie z rysunkami tj.: 1,2 m oraz 1,6 m.

Pytanie 17:

W przedmiarach brak pozycji dotyczgcych zabezpieczenia drzew oraz pozycji
dotyczgcej zastosowania rurek PCV w betonie. W zwigzku z tym prosimy
o informacje czy przedmiarach mozna wprowadzi¢ zmiany.

Odpowiedz:

W przedmiarze nalezy uwzgledni¢ pozycje dotyczace zabezpieczenia drzew oraz

zastosowania rurek PCV w betonie. W zwigzku z pytaniem Zamawiajgcy zmienia
Zatgcznik nr 29 do SWZ zastepujac go Zatgcznikiem nr 29a do SWZ.

Pytanie 18:
Prosimy o informacje czy w poz. 27 obmiar nie powinien wynosi¢ 27,3 m2.
W przedmiarze nawierzchni nie uwzgledniono obszaréw 1,0 x 0,8 na mocowanie

skrzydet bram na $rodku.

Odpowiedz:

Obmiar pozycji 27 (ij. poz. 28 po wprowadzeniu zmian zgodnie z odpowiedzig na
pytanie 17) pozostaje bez zmian.

Pytanie 19:

Zwracam sie z prosba o udostepnienie przedmiaru robét w formie pliku otwartego —
edytowalnego — ATH.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zwigzku z pytaniem 19 oraz pytaniem 17 zmienia Zatacznik nr 29 do
SWZ zastepujgc go Zatgcznikiem nr 29a do SWZ w wersji pdf i ath.

W zwigzku z istotnymi pytaniami jakie wptynety do ww. postepowania Zamawiajacy
Zmienia:
Termin sktadania ofert z dn. 23.08.2022 r. o godz. 10:00 na dzien 26.08.2022 r.

0 godz. 10:00:00
Termin otwarcia ofert z dn. 23.08.2022 r. o godz. 10:15 na dzien 26.08.2022 r.

o godz. 10:15
Termin wniesienia wadium z dn. 23.08.2022 r. do godz. 10:00:00 na dzien

26.08.2022 r. do godz. 10:00:00
Termin zwigzania oferta z dnia 21.09.2022 r. na dzien 24.09.2022 r.
Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw Zamawiajacy udzieli w pdzniejszym terminie.

Zamawiajgcy informuje, ze przedtuzenie terminu sktadania ofert nie wptywa na bieg
terminu sktadania wniosku o wyjasnienie treSci SWZ.

Niniejsze pismo wraz z zatgcznikiem stanowig integralng cze§¢ SWZ
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego z mozliwoscig
negocjacji na kompleksowe wykonanie robét budowlanych dla zadania: Przebudowa
ogrodzenia zewnetrznego kompleksu wojskowego przy ul. Zwirki i Wigury 9/13
w Warszawie - Sprawa 41/01722/2022.

Zatgcznik: 1 w pliku — Przedmiar ogrodzenie (Zatacznik nr 29a do SWZ).
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